
 

 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                                              Nr. 22 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV – 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē)  

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumu Baltinavas vidusskolas nolikumā. 

2. Par grozījumu Baltinavas Kultūras nama nolikumā. 

3. Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027. gadam izstrādes termiņu 

pagarināšanu. 

4. Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027. gadam projekta 

apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai. 

5. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

nolikums” pieņemšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.35/2022 “Par grozījumiem Balvu novada domes 2021.gada 

28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība 

sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” pieņemšanu. 

8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0073, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Zeltupe” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0008. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Ezerkrasti” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 016 0052. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Upmalas” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0005. 

12. Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 

19., 34.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamajiem īpašumiem 



2 

 

“Dārza iela 1”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0021 un “Ezera iela 30” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0051”. 

13. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 

19., 51.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Baloži” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0195”. 

14. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

471”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma izveidošanu, adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā 

un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma Ezermala 1 Nr. 112, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

18. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Šķilbēnu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Stiebri” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai. 

19. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Šķilbēnu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Vārpas” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par rezerves zemes fonda zemes vienību piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Čāgu lauks” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par medību tiesībām MMK “Mieriņi” Balvu novada pašvaldībai piederošajās, 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Rugāju pagastā, Balvu novadā. 

23. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Karuļi” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma “Grovmola” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

25. Par saistošo noteikumu Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-

TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” pieņemšanu. 

26. Par saistošo noteikumu Nr.37/2022 “Par neapbūvēta Balvu novada pašvaldībai piederoša 

vai piekrītoša zemesgabala nomas maksu” pieņemšanu. 

27. Par saistošo noteikumu Nr.38/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

28. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2022 "Grāmatvedības uzskaites kārtība 

Balvu novada pašvaldībā" apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Muižlejas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Lilie Grūdi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



3 

 

31. Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2 Nr.341”, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Ūsaiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.25 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 120”, Balvu pagastā Balvu novadā atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Lejasskaras”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Silamala”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Ziedlapiņas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

38. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas FORD GALAXY, 

valsts reģistrācijas numurs FN9605, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, norakstīšanu. 

44. Par kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu un 

maliņu, inventāra Nr.320030, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

45. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3860 001 0148 daļas Kupravas pagastā, 

Balvu novadā, iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

46. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

47. Par apauguma novākšanu Balvu novada pašvaldībai lietojumā un valdījumā esošajās 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienībās. 

48. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

49. Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

50. Par Balvu novada pašvaldības Vīksnas pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

51. Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu Andrim Leonam. 

52. Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu Viktoram Sidorovam. 

53. Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā. 

54. Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas direktora funkciju deleģēšanu. 



4 

 

55. Par finansējuma piešķiršanu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

56. Par finansējuma piešķiršanu tautas tērpu iegādei 2023.gadā. 

57. Par valsts finansējuma sadali digitālo mācību līdzekļu iegādei. 

58. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Austrumu 

pierobežā” īstenošanai. 

 

Papildus darba kārtībā: 

59. Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas 

un lietošanas kārtību Balvu novadā” precizēšanu. 

60. Par saistošo noteikumu Nr.33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” precizēšanu. 

61. Par pamatlīdzekļu nodošanu AS “Balvu Enerģija”. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, Domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Svetlana 

Pavlovska, deputāts Aija Mežale, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, 

deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons 

Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) - P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja Irēna 

Začeva, A/S “Balvu Enerģija” grāmatvede Ilze Solovjova, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona 

Blūma, Juridiskā nodaļas juriskonsults Juris Annuškāns, Juridiskā nodaļas juriskonsults Ligija 

Logina, Juridiskā nodaļas juriskonsults Līga Šustova, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja 

vietnieks Mareks Šubenieks, Nekustamā īpašuma speciāliste Terēzija Začeva, Balvu pilsētas 

pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, Vecākais 

sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta 

Raibekaze, iepirkumu speciāliste Sarmīte Gržibovska, projektu vadītāja Arvita Voiciša, 

nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, izpilddirektora vietnieks administratīvajos un 

finanšu jautājumos Tamāra Locāne, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Ziemeļlatgales laikraksta Vaduguns redaktors 

Edgars Gabranovs 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Sergejs Maksimovs – atrodas atvaļinājumā, Marija Duļbinska – 

personīgu iemeslu dēļ 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Sēdes vadītāja skaidro, ka papildus darba kārtībā ir 3 jautājumi un 

aicina tos apstiprināt. Deputāti apstiprina papildus darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

https://teams.microsoft.com/


5 

 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Sēdes vadītāja aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti 

apstiprina darba kārtību. Sāk jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par grozījumu Baltinavas vidusskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Baltinavas vidusskolas 

nolikumā" 



6 

 

2.§ 

Par grozījumu Baltinavas Kultūras nama nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, kādas ir tālākās darbības attiecībā uz tiesas namu? 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk skaidro par tālāko risinājumu, projekta iesniegšanas darbiem, 

sadarbības partneriem. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par mērķi, ka tas bija atjaunot tiesas namu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzsver to, ka svarīgi ir uzsākot projektēšanu jau zināt konkrētu un 

skaidru mērķi un kādam mērķim šī ēka būs paredzēta. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka šo jautājumu varētu kārtot arī caur Tieslietu ministriju. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par Tieslietu ministrijas iesaistīšanos šajos 

jautājumos. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka šobrīd ir zināms kas tur notiek, bet ir jāsakārto telpas, tikai 

ir jāsaprot, kā to visu pareizi izdarīkt un novirzīt finansējumu šim 

mērķim. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Baltinavas Kultūras 

nama nolikumā" 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

3.§ 

Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027. gadam izstrādes termiņu 

pagarināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Norāda, ka no savas puses 

ir iesniegusi priekšlikumu, sīkāk paskaidro par to un aicina to 

apstiprināt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - lēmuma projekta 2.punktā 

minētā pielikuma “5. Stratēģijas izstrādes process un izpildes termiņi” 

7.rindā skaitli 14 aizstāt ar skaitli 30 un 8.rindā, sadaļā pie termiņa, 

pievienot “-decembris”, par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) balsīm par, pret -nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada izglītības attīstības 

stratēģijas 2022. – 2027. gadam izstrādes termiņu 

pagarināšanu" ar labojumiem 

 

4.§ 

Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027. gadam projekta 

apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Norāda, ka no savas puses 

ir iesniegusi priekšlikumu, sīkāk paskaidro par to un aicina to 

apstiprināt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - 1. lēmuma projekta 

2.punktā noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš ir no 2022.gada 

7.novembra līdz 2022.gada 6.decembrim. 2. izteikt stratēģijas 

8.nodaļas 2.4.3. sadaļu šādā redakcijā : “2.4.3. Veicināt un atbalstīt 

visa veida izglītības aktivitātes Latgales kontekstā, veicinot latgaliskās 

identitātes saglabāšanu (skolu jauniešu izglītošana par Ziemeļlatgales 

vēsturi un novada iedzīvotāju lomu brīvības cīņās, latgaliešu valodu, 

folkloru, nemateriālo kultūras mantojumu)”, par ko deputāti nobalso 

ar 13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 



8 

 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) balsīm par, pret -nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada izglītības attīstības 

stratēģijas 2022. – 2027. gadam projekta apstiprināšanu 

un nodošanu publiskajai apspriešanai" ar labojumiem 

 

5.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Ziņo Aija Mežle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Skaidro, ka 1.7. Atzinības raksta saņēmējs vairs nav VUGD 

darbinieks, bet gan bijušais darbinieks. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina deputātus atbalstīt to, ka tehniski tiks veikts šis precizējums. 

Deputāti piekrīt un atbalsta to. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniskajiem 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes Atzinības 

rakstu piešķiršanu" ar tehniskajiem labojumiem 

 

 

 



9 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

nolikums” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.34/2022 

“Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

nolikums” pieņemšanu" 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.35/2022 “Par grozījumiem Balvu novada domes 2021.gada 

28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība 

sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par grozījumiem, kas ir veikti saistošajos noteikumos. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.35/2022 

“Par grozījumiem Balvu novada domes 2021.gada 



10 

 

28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Kārtība, 

kādā Balvu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”” pieņemšanu" 

 

8.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0073, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 003 0073, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Zeltupe” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0008 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



11 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Zeltupe” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0008" 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Ezerkrasti” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 016 0052 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Ezerkrasti” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 016 0052" 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Upmalas” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0005 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



12 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā 

īpašuma “Upmalas” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3846 007 0005" 

 

12.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 

19., 34.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamajiem īpašumiem 

“Dārza iela 1”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0021 un “Ezera iela 

30” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0051” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada Domes 

2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 19., 

34.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu 

novada, Balvu pilsētas nekustamajiem īpašumiem 

“Dārza iela 1”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3801 002 0021 un “Ezera iela 30” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3801 002 0051”" 

 

13.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 

19., 51.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Baloži” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0195” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



13 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2022. gada 22. septembra lēmumā (protokols Nr. 19., 

51.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu 

novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Baloži” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0195”" 

 

14.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā un nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 471”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Truponvnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses piešķiršanu zemes 

vienībai Balvu pagastā un nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 471”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



14 

 

15.§ 

Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, 

zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu, adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā 

un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu, 

adreses piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā un 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 



15 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezermala 1 Nr. 112, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Ezermala 1 

Nr. 112, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Šķilbēnu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Stiebri” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Šķilbēnu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Stiebri” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 



16 

 

19.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Šķilbēnu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Vārpas” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Šķilbēnu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Vārpas” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Čāgu lauks” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



17 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienību piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, 

jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Čāgu lauks” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par medību tiesībām MMK “Mieriņi” Balvu novada pašvaldībai piederošajās, 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Rugāju pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



18 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām MMK “Mieriņi” 

Balvu novada pašvaldībai piederošajās, piekritīgajās un 

rezerves zemes fonda zemes vienībās Rugāju pagastā, 

Balvu novadā" 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Karuļi” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Karuļi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grovmola” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



19 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Grovmola” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-

TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.36/2022 

“Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

sniegto pakalpojumu cenrādi” pieņemšanu" 

 

26.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.37/2022 “Par neapbūvēta Balvu novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša zemesgabala nomas maksu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



20 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.37/2022 

“Par neapbūvēta Balvu novada pašvaldībai piederoša vai 

piekrītoša zemesgabala nomas maksu” pieņemšanu" 

 

27.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.38/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai tie ir vienīgie iesniegumi, vai arī tie, kas netika virzīti nav 

iekļauti šajos grozījumos? 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka iesniegumi tiek 

saņemti katru dienu, tie tiks apkopoti un tiks virzīti tālāk. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka atceras to, ka priekšsēdētājs ir lūdzis, ka Finanšu komitejas 

locekļi tiks iepazīstināti ar iesniegumiem, kas tiek saņemti, ko arī 

varētu vērtēt deputāti, vai nevar kārtību mainīt un tomēr deputātus 

iepazīstināt ar visiem saņemtajiem iesniegumiem. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka visi saņemtie iesniegumi tiks apkopoti. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka komitejas sēdē radās jautājums par 20 000 eur, kas tika 

pieprasīti, bet šobrīd ir skaidra tā koncepcija, jo Balvu pilsētas 

pārvaldes vadītāja visu izskaidroja un no savas puses atbalsta šo 

pozīciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka sākotnēji šiem iesniegumiem būtu jānonāk pie 

izpilddirektores, kas izvērtēs ienākošos dokumentus. Ir jāsaprot, kas 

konkrēti tiks darīts un būtu jāapstiprina konkrētas lietas un darbi. 

Jebkuros grozījumos būtu jābūt atšifrējumam. Lūgums izpilddirektorei 

ziņot par jebkuru sfēru, kas ir saistīta ar finansējuma piešķiršanu. 

Aicinātu neuzņemties uz sevis pārāk lielu atbildību, bet ziņot 

deputātiem par jebkuru saņemto iesniegumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro par sistēmu, kas notiek ar saņemtajiem iesniegumiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka vēlas redzēt visus saņemtos iesniegumus, nevis tikai tos, 

kas tiek iekļauti budžeta grozījumos. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka deputātiem būtu jāredz tie iesniegumi, kuros tiek lūgts 

papildus līdzekļu pieprasījums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



21 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.38/2022 

“Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 2.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

28.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2022 "Grāmatvedības uzskaites kārtība 

Balvu novada pašvaldībā" apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.9/2022 "Grāmatvedības uzskaites kārtība 

Balvu novada pašvaldībā" apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Muižlejas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



22 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Muižlejas”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lilie Grūdi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lilie 

Grūdi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2 Nr.341”, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



23 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2 

Nr.341”, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ūsaiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ūsaiņi”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.25 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



24 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.25 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 120”, Balvu pagastā Balvu novadā atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

120”, Balvu pagastā Balvu novadā atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lejasskaras”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



25 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Lejasskaras”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silamala”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Silamala”, 

Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziedlapiņas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Ziedlapiņas”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 



26 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju nomas 

tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, apbūves 



27 

 

nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Svīres”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



28 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas FORD 

GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FN9605, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas - vieglās automašīnas FORD 

GALAXY, valsts reģistrācijas numurs FN9605, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, norakstīšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, norakstīšanu" 

 

 

 



29 

 

44.§ 

Par kustamās mantas – nerūsējošā tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu 

un maliņu, inventāra Nr.320030, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – nerūsējošā 

tērauda galda ar iebūvētu dubulto izlietni, plauktu un 

maliņu, inventāra Nr.320030, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

45.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3860 001 0148 daļas Kupravas pagastā, 

Balvu novadā, iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3860 001 0148 daļas Kupravas pagastā, 

Balvu novadā, iznomāšanu un nomas maksas 

apstiprināšanu" 

 

 



30 

 

46.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

47.§ 

Par apauguma novākšanu Balvu novada pašvaldībai lietojumā un valdījumā esošajās 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienībās 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par apauguma novākšanu Balvu 

novada pašvaldībai lietojumā un valdījumā esošajās 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienībās" 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



31 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

49.§ 

Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu" 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Vīksnas pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



32 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

Vīksnas pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu Andrim Leonam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

Andrim Leonam" 

 

52.§ 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu Viktoram Sidorovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



33 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

Viktoram Sidorovam" 

 

53.§ 

Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā" 

 

54.§ 

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas direktora funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



34 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas direktora funkciju 

deleģēšanu" 

 

55.§ 

Par finansējuma piešķiršanu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu no 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem" 

 

56.§ 

Par finansējuma piešķiršanu tautas tērpu iegādei 2023.gadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu tautas 

tērpu iegādei 2023.gadā" 

 

 

 



35 

 

57.§ 

Par valsts finansējuma sadali digitālo mācību līdzekļu iegādei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadali digitālo 

mācību līdzekļu iegādei" 

 

58.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Austrumu 

pierobežā” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Austrumu 

pierobežā” īstenošanai" 

 

59.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

reģistrācijas un lietošanas kārtību Balvu novadā” precizēšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



36 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 

“Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas un 

lietošanas kārtību Balvu novadā” precizēšanu" 

 

60.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” precizēšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Sīkāk paskaidro par saistošajiem noteikumiem un ko tieši tie paredz. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka iedzīvotājiem ir jāpaskaidro, kas tieši mainās šajos 

noteikumos, lai būtu viss saprotams un nerodas jautājumi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



37 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.33/2022 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” 

precizēšanu" 

 

61.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu AS “Balvu Enerģija” 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Irēna 

Začeva: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu AS 

“Balvu Enerģija”" 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:52 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 5.§, 12.§, 13.§, 22.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 43.§, 44.§, 47.§, 

51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 58.§, 61. § - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 4.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 23.§, 

24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 45.§, 46.§, 48.§, 49.§, 

50.§, 57.§, 59.§, 60.§ -ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētāja vietniece          Sandra Kapteine 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 



38 

 

Protokols parakstīts 03.11.2022. 

 
 

 

 

 

 


